

Pachet papetarie

I.D.: 69796489

Data publicarii	31.05.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.703,74 RON - 3.703,74 RON

Descriere: Hartie Copying Paper, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 322120809 50 23.99 Lei 1,199.50 Lei Carton FAVINI Le Cirque, A4, 160 g/mp, 250 coli/top 308040807 1 44.99 Lei 44.99 Lei Carton colorat A4 asortat DACO 120 g/mp, 100 coli/top 306111216 1 30.90 Lei 30.90 Lei Hartie colorata A4 asortata, pastel, 80 g/mp, 500 coli/top 314031517 1 43.00 Lei 43.00 Lei Biblioraft plastifiat PP 5 cm NOKI - Culoare: roz 313080906 10 8.49 Lei 84.90 Lei Biblioraft plastifiat PP 5 cm NOKI - Culoare: portocaliu 313080906 5 8.49 Lei 42.45 Lei Biblioraft plastifiat PP 5 cm NOKI - Culoare: verde 313080906 5 8.49 Lei 42.45 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI - Culoare: roz 313080908 10 8.49 Lei 84.90 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI - Culoare: galben 313080908 10 8.49 Lei 84.90 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI - Culoare: portocaliu 313080908 10 8.49 Lei 84.90 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI - Culoare: rosu 313080908 10 8.49 Lei 84.90 Lei Pix cu gel 0.7 mm UNI-BALL Signo Gelstick UM-170 - Culoare: albastru 323101621 36 2.40 Lei 86.40 Lei Pix cu gel 0.7 mm UNI-BALL Signo Gelstick UM-170 - Culoare: rosu 323101621 24 2.40 Lei 57.60 Lei Pix cu gel 0.7 mm UNI-BALL Signo Gelstick UM-170 - Culoare: verde 323101621 24 2.40 Lei 57.60 Lei Pix cu gel 0.7 mm UNI-BALL Signo Gelstick UM-170 - Culoare: negru 323101621 24 2.40 Lei 57.60 Lei Capse 24/6, 1000 buc/cutie, KANGARO 304030914 10 1.80 Lei 18.00 Lei Agrafe
